
  

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 535 

BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans zawodowy 

Na podstawie art.9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 2023 r. 

poz. 984 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia z dnia 6 września 2022 r. Ministra Edukacji i Nauki 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. 2022 r. poz. 1914) zarządzam co 

następuje 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej w Modrzu Piotra 

Kaźmierczaka ubiegającego się o awans zawodowy w składzie : 

1. Irena Wojtkowiak – przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Sylwia Adamkiewicz – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

3. Magdalena Sikorska – dyrektor Szkoły 

4. Grażyna Pogonowska – ekspert 

5. Roma Mazurek – ekspert 

§ 2. Przewodniczącą komisji jest Irena Wojtkowiak 

§ 3. Przewodnicząca komisji ustala termin posiedzenia o czym zawiadamia członków i zainteresowane 

osoby. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 530 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 15 listopada 2023 roku 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


